

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Pépinettes	Huile, Sel fin, Pépinettes	Gluten
Sauce au camembert	Camembert, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Lait en poudre, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Orange Bio	Orange	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Tomme blanche	Tomme	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 04/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Gratin de chou fleur CE2 béchamel	Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Chou fleur	Gluten, Lait
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tarte du chef au fromage de chèvre et épinards	Fond de tarte brisée, Chèvre, Fromage, Oeuf liquide entier, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Crème fraîche, Eau, Epinard	Gluten, Lait, Oeufs

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 05/02/2026



**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 09/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carottes Ce2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Mélange de fusilli Bio et cornichons	Torti, Huile, Sel fin, Cornichon	Gluten
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sésame
Steak haché au veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 10/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Gratin de pommes de terre, patate douce, camembert et thym	Pomme de terre, Patate douce, Camembert, Fromage, Sel fin, Poivre blanc, Thym	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette au curry doux	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Curry, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 11/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Haricots beurre	Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
**Le 12/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Confiture d'abricot	Confiture	



**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 16/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Carottes et pois chiches Bio à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 17/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Paupiette de veau FR (70 gr)	Paupiette au veau	
Potatoes	Potatoes	
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt au lait entier bio Banane Quart de lait (95)	Yaourt aromatisé	Lait

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 18/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Riz Bio Tomaté	Tomate, Oignon, Eau, Tomate, Bouillon de légumes, Huile, Sel fin, Riz long	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette aux oignons rouges (concentré)	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Oignon rouge	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 19/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Brie	Brie	Lait
Conchiglie bio CQFD	Conchiglioni, Huile, Sel fin	Gluten
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS

Le 20/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Merguez grillée (boeuf, mouton)	Merguez	Fruits à coques
Poire	Poire	
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau, Curcuma	Gluten, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 23/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Ananas	Ananas	
Brocolis	Brocoli, Sel fin	
Pommes de terre	Pomme de terre	
Sauce au miel	Oignon, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 24/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chou à choucroute	Choucroute, Bouillon de légumes, Sel fin, Oignon, Eau, Huile	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Saucisse de Strasbourg (porc)	Saucisse de Strasbourg	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 25/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Gratin de pommes de terre aux trois fromages	Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin, Fromage, Mozzarella, Mimolette, Chapelure, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Moutarde	Moutarde, Sulfites

**CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS**  
Le 26/02/2026

